
 
Człowiek – najlepsza inwestycja 

Projekt współfinansowany ze środków Unii Europejskiej w ramach Europejskiego Funduszu Społecznego 

 

Przygotowała Aleksandra Żuraw 

 

ZARZĄDZENIE Nr 20/VI/2012 

Burmistrza Miasta Milanówka 

z dnia 8 lutego 2012 r. 

 
w sprawie:  powołania Komisji Rekrutacyjnych do projektu „Indywidualizacja nauczania  

i wychowania klas I-III w Gminie Milanówek” 

 

Na podstawie art. 30 ust. 2 pkt 2 ustawy z dnia 8 marca 1990r. o samorządzie gminnym (tekst 

jednolity Dz. U. 2001.142.1591 ze zm.) w związku z podjęciem Uchwały Rady Miasta Milanówka  

z dnia 27 września 2011 roku w sprawie zatwierdzenia projektu „Indywidualizacja nauczania  

i wychowania klas I-III w Gminie Milanówek” oraz podpisaniem umowy nr UDA-

POKL.09.01.02-14-293/11-00 zawartej pomiędzy Gminą Milanówek a Województwem 

Mazowieckim/Mazowiecką Jednostką Wdrażania Programów Unijnych zarządzam, co następuje: 

§ 1. 

Do projektu „Indywidualizacja nauczania i wychowania klas I-III w gminie Milanówek” 

współfinansowanego z Europejskiego Funduszu Społecznego w ramach  Priorytetu IX Rozwój 

wykształcenia i kompetencji w regionach, Działania 9.1.2 Wyrównywanie szans edukacyjnych 

uczniów z grup o utrudnionym dostępie do edukacji oraz zmniejszenie różnic w jakości usług 

edukacyjnych Programu Operacyjnego Kapitał Ludzki powołuję Komisje Rekrutacyjne w składzie: 

 

1) ZSG nr 1 

a) Edyta Sawicka – Przewodniczący 

b) Katarzyna Wąsińska-Jano 

c) Aleksandra Żuraw 

2) SP nr 2 

a) Marianna Frej – Przewodniczący 

b) Katarzyna Wąsińska-Jano 

c) Aleksandra Żuraw 

3) ZSG nr 3 

a) Krzysztof Filipiak – Przewodniczący 

b) Katarzyna Wąsińska-Jano 

c) Aleksandra Żuraw 

§ 2. 

Wykonanie zarządzenia powierzam członkom Komisji Rekrutacyjnej. 

 

§ 3. 

Zarządzenie wchodzi w życie z dniem podpisania. 
 


